



DZP.381.11.EAT.2022

Katowice 29.07.2022

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania na obsługa serwisowa mikroskopów operacyjnych – Ligota

Dyrektor

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

dot. Załącznika nr 3 – Projekt umowy §2 ust. 9, 10 (dot. Części 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy bez konieczności użycia części zamiennych do 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii oraz do 10 dni roboczych przy konieczności użycia części zamiennych ze względu na ich dostawę z zagranicy?

ODPOWIEDZ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w terminów (dotyczy tylko części 1)

2 PYTANIE

dot. Załącznika nr 3 – Projekt umowy §2 ust. 11 (dot. Części 1) Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas przedłużonego terminu naprawy?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów w treści Zaproszenia do składania ofert.

3 PYTANIE

dot. Załącznika nr 3 – Projekt umowy §2 ust. 17 (dot. Części 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 6 miesięczny okres gwarancji dot. wymienionych części lub podzespołów od dnia podpisania protokołu odbioru wykonania usługi, gdyż takiej gwarancji udziela producent części?

ODPOWIEDZ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w okresu gwarancji (dotyczy tylko części 1)

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Renata Wachowicz
Renata Wachowicz